关于舟山市2019年度重点推荐的高新技术企业服务
机构受理的公示

[bookmark: _GoBack]    2018年12月14日—2019年1月7日，我局在全省范围内公开遴选2019年度重点推荐的高新技术企业服务机构，评选按照公开申报、公开受理、集中评审的方式进行，期间共收到11家机构提供的申报表及相关材料，经初步审核查验，上述机构符合申报要求，将进入下一轮集中评审环节，现予以公示。公示期为1月8日—1月14日。有关单位和个人如对公示清单有异议的，请在公示期内实名与我局联系。
    公示受理电话：0580-2281177，2280780。
    电子邮件：ygz.kj@163.com。

附件：申报清单

舟山市科学技术局
2019年1月8日

附件：
申报清单

	序号
	机构名称

	1
	浙江火炬生产力促进中心有限公司

	2
	杭州智科飞创信息科技有限公司

	3
	杭州正策信息科技有限公司

	4
	浙江中新力合科技金融服务股份有限公司

	5
	杭州力臣科技咨询有限公司

	6
	杭州福舟科技咨询有限公司

	7
	舟山市知创科技开发有限公司

	8
	舟山巨洋技术开发有限公司

	9
	舟山市敏瑞科技咨询有限公司

	10
	舟山晨帆海洋科技有限公司

	11
	舟山信隆行信息科技有限公司